ברור הרביעי לאלף הששי ליצירה איש אחר שמו שמואל ממשפחת לאמפ-רונטי יצא מעיר מולדתו סמאנכול ויבוא פירארא וישב שם לעסוק בפרקמטיא שלו ובסחורה, אך זכר שמו לא יעלה על לב אדם ואף כי בספר יכתב לולי היה אבי זקנו של הגאון יצחק בן שמואל בן מרדכי בן שמואל זכר כלם לברכה, אשר נולד ביום עשרים ואחד לחדש שבט בשנת התל"ט, למנום 1679, אשרי שזה ילד, אשרי שזה גדל, כי ממנו יצא אורה לישראל והתורה לבשה מעיל הוד ורקמה.

איש כסף ונכסים היה שמואל אביו, וכאשר הגיע יצחק בנו לשלש או ארבע שנים לקח לו מלמד כדי שיתחיל ללמדהו לשון הקדש ויחנכהו בידיעת המצות וקיומם, אך לא ראה בשמחת בנו ובגדולתו בימיו כי שש שנים אחרי לידת יצחק נתבקש בישיבה של מעלה.